
UCHWAŁA NR XXXVI/281/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwieksza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 2.101.951,00 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt gminy w wysokości 8.686.599,04 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczka w kwocie - 2.257.573,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 5.856.436,10 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 519.718,65 zł 

4) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie - 52.871,29 zł. ” 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.382.135,04 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 695.536,00 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 9 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „ 

1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2022 roku do kwoty 
300.000,00 zł: 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nieprzekraczający rok budżetowy do kwoty 300.000,00 zł. ” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Monika Pawlikowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 454 650,00 466 650,00

Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 543 342,00 1 561 082,00

Pozostała działalność 1 086 884,00 1 104 624,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 17 740,00

31 397 519,14 31 427 259,14

BeSTia Strona 1 z 1

85295 17 740,00

17 740,00

Razem: 29 740,00

80101 12 000,00

12 000,00

17 740,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 23 maja 2022  roku

Rozdział Zmiana

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 084 101,36 7 884 101,36

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 479 553,10 7 279 553,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 907 000,00 4 707 000,00

600 Transport i łączność 611 185,00 729 869,00

Drogi publiczne powiatowe 171 935,00 240 619,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

126 935,00 195 619,00

Drogi publiczne gminne 345 050,00 395 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 195 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 506,88 1 470 506,88

Ochotnicze straże pożarne 209 400,00 1 109 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 264 721,20 6 279 721,20

Szkoły podstawowe 3 956 430,20 3 971 430,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 201 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 901,20 35 301,20

852 Pomoc społeczna 2 227 836,29 2 259 076,29

Pomoc w zakresie dożywiania 216 500,00 230 000,00

3110 Świadczenia społeczne 216 500,00 230 000,00

Pozostała działalność 1 157 755,29 1 175 495,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 529,00 12 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 171,00 2 301,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,00 313,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 984,00 6 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 198 500,00 1 465 267,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 970 500,00 1 237 267,00

4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 98 000,00

92109 266 767,00

30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

5 670,00

4 480,00

266 767,00

6 305,00

1 130,52

154,48

85230 13 500,00

13 500,00

85295 17 740,00

1 600,00

13 400,00

31 240,00

900 000,00

15 000,00

80101 15 000,00

50 000,00

900 000,00

75412 900 000,00

60014 68 684,00

68 684,00

60016 50 000,00

01044 800 000,00

800 000,00

118 684,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 23 maja 2022  roku

Rozdział Zmiana

800 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

60 000,00 296 767,00

37 982 167,18 40 113 858,18

236 767,00

Razem: 2 131 691,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2023)
290 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

A. 46 250,44

B.

C.

D.

3 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia 

(2020-2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

2 852 85295

Wsparcie edukacyjno-

opiekuńczego w nowo 

utworzonych świetlicach 

środowiskowych w Gminie 

Kije (2020-2023)

1 832 336,36 649 600,29 603 349,85 Gmina

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków 

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

4 801 80101

Realizacja Programu 

„Laboratoria przyszłości” 

(2021-2022)

130 000,00 19 901,20 19 901,20 ZPO

2 425 211,36 736 001,49 66 500,00 19 901,20 0,00 0,00 0,00 603 349,85

1. 010 01044

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej na terenie 

Gminy Kije - Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej III Etap w. 

Borczyn Rębów - RPO Woj. 

świętokrzyskiego na lata 2014-

2020(2019-2022)

3 520 000,00 2 544 553,10 1 235 000,00 180 335,00

A.  

B.

C.

D.

1 129 218,10 Gmina

2. 010 01044

Zaprojektowanie i 

wykonanie sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Kije w m. Kliszów oraz Wola 

Żydowska (2019-2022)

4 852 000,00 4 702 000,00 2 444 427,00 2 257 573,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01043

Budowa sieci wodociągowej 

w m. Włoszczowice - 

wykonanie projektu (2020-

2022)

408 000,00 358 000,00 358 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

4 900 90095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej (2020-2022)

710 000,00 700 000,00 400 000,00 300 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

9 490 000,00 8 304 553,10 4 437 427,00 480 335,00 0,00 2 257 573,00 0,00 1 129 218,10

11 915 211,36 9 040 554,59 4 503 927,00 500 236,20 0,00 2 257 573,00 0,00 1 732 567,95 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem 46 250,44

RAZEM BIEŻĄCE 46 250,44

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM MAJĄTKOWE 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01044

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla  budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 600 60013

Koncepcja dla zadania "Budowa 

chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 766 w m. Kije

10 000,00             10 000,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 600 60016

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

przebudowy drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej dz. 

Nr 416

21 525,00             21 525,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60016

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

przebudowy drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574

21 525,00             21 525,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 630 63095
Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla budowy ścieżek rowerowych
115 000,00           115 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C.
D.
A.
B.
C. 500 000,00

D.

400 000,00          Gmina

129 600,00         Gmina

7 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Kijach

900 000,00           

6 720 72095
Realizacja zadania "Cyfrowa 

Gmina"
129 600,00           

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
10

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

9 900 90001
Zakup pompy do przepompowni 

ścieków
20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 3 800 000,00

D.

11 900 90095
Fundusz sołecki Budowa 

świetlicy wiejskiej w m. Kokot
20 500,00 20 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 900 90095
Fundusz sołecki Zakup garażu 

blaszanego w m. Lipnik
15 500,00 15 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 900 90095
Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany w m. Samostrzałów
13 800,00 13 800,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany z miejscem na ognisko w 

m. Umianowice

12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

15 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany oraz położenie kostki w m. 

Wymysłów

11 300,00 11 300,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

16 900 90095
Fundusz sołecki Położenie kostki 

przy świetlicy w m. Żydówek
10 400,00 10 400,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Gmina10 900 90005

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach 

użyt. publicznej na terenie Gminy 

Kije

4 000 000,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

17 900 90095

Fundusz sołecki Wykonanie  

altany wraz z utwardzeniem 

terenu i położeniem kostki w m. 

Czechów

20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

18 900 90095
Fundusz sołecki Zakup traktorka 

ogrodowego m. Włoszczowice
8 500,00 8 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

19 900 90095
Zakup i montaż altany w m. 

Wierzbica
15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

20 900 90095
Fundusz Sołecki Wykonanie 

ogrodzenia w m. Kliszów
13 000,00 13 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

21 921 92109

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

ogrzewania w świetlicy w m. 

Stawiany

17 800,00 17 800,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

22 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

elewacji na budynku świetlicy w 

m. Gołuchów

10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

23 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Gołuchów

5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

24 921 92109

Fundusz sołecki Położenie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Górki

14 000,00 14 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

25 921 92109

Fundusz sołecki Zakup 

wyparzarki do świetlicy m. 

Włoszczowice

11 000,00 11 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

26 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Rębów

5 700,00 5 700,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 4 320 000,00

D.

10 256 150,00 1 506 550,00 0,00 0,00 0,00 8 620 000,00 129 600,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

510 000,00 Gmina27 926 92601

Budowa boisk wielofunkcyjnych 

ze sztuczną nawierzchnią przy 

placówkach światowych w 

Gminie Kije

4 830 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

z dnia 23 maja 2022 roku

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 695 536,00

1 695 536,00

Strona 1 z 1

2 52 871,29

3 6 551 972,10

4 2 257 573,00

1 4

Przychody ogółem: 9 382 135,04

1 519 718,65

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6  

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Remont drogi 

powiatowej Nr 0012T na 

odcinku Czechów-

Stawiany

600 60014 126 935 2710 126 935 126 935

Remont drogi 

powiatowej Nr 0013T 

Stawiany-Gartatowice

600 60014 68 684 2710 68 684 68 684

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdz.
Dochody 

ogółem
 §

Wydatki 

ogółem
 §

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6  

do Uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia

630 63095 16 500 2330 16 500 16 500

x 212 119 x 212 119 212 119Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXVI/281/22Rady Gminy w Kijach

 z dnia 23 maja 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

508 886

1. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej Nr 0012T odc. Czechów -

Stawiany
Powiat Pińczowski

126 935

2 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej Nr 0013T odc. Stawiany 

Gartatowice
Powiat Pińczowski

68 684

3 630 63095 2330
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia
Województwo świętokrzyskie 16 500

4 921 92109 6220
Dotacja celowa na realizację przedsięwzięcia 

inwestycyjnego dot. wzmocnienia konstrukcji sali 

widowiskowej w budynku SIK "Kasztelania"

Samorządowa Instytucja Kultury 

"Kasztelania"
60 000

5 921 92109 622
Dotacja celowa na realizację projektu "Rozbudowa i 

wyposażenie Sali kominkowej w Samorzadowej 

Instytucji Kultury "Kasztelania" w Kijach

Samorządowa Instytucja Kultury 

"Kasztelania"
236 767

23 000

1.
754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

indywidualnego strażaków
Ochotnicza Straż Pożarna w Kijach 3 000

2. 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

531 886

Dotacje celowe w 2022 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816A6041-9943-4E67-92FD-F993CBE56935. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

